

Orden de compra 80276

Información general

Estado	Emitido - Envío por correo electrónico
Fecha de la orden	20/11/21
Fecha de revisión	20/11/21
N. de solicitud	141754
Solicitante	Camilo Octavio Contreras Bravo
Enviar al usuario	Camilo Octavio Contreras Bravo
Entidad	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES
Términos de pago	Según el acuerdo marco
Entidad Compradora 2	Ninguno
Justificación	Contratar el Servicio integral de aseo y cafetería a nivel nacional, mediante la modalidad de Órdenes de Compra a través de Colombia Compra Eficiente, al amparo del Acuerdo Marco de Precios CCE-972-AMP- 2019, para todas las dependencias e inmuebles de la Entidad. Bogotá D.C. - Impuestos
Instrumento de Agregación de Demanda	Aseo y Cafetería III
Asociado al Acuerdo de Paz	No
Supervisor de la Orden de Compra	PATRICIA GONZÁLEZ VASCO
Telefono Supervisor	6079999 ext 321001
Fecha de vencimiento (Orden de compra)	31/07/22
Especificaciones adicionales de Entrega	Ninguno
Gravámenes adicionales	Ninguno
N.I.T.	800197268

Datos adjuntos

- contra_rl.pdf (→ Proveedor)
- R11_-_Impuestos_Bogotá_-_Evaluación...
- R11_-_Impuestos_Bogotá_-_Evaluación...
- Certificado_procuraduria_rl.pdf (→ Provee...
- contra_pj.pdf (→ Proveedor)
- Certificado_procuraduria_asear.pdf (→ Pr...
- rup_Asear.pdf (→ Proveedor)
- Aprobación_VF_2-2021-049914_del_27...
- CDP_34121_del_21_06_2021_Aseo_Y_...

Dirección

Dirección	Bogotá - Sede BCH - Carrera 6 No. 15 - 32 Centro Carrera 6 No. 15 - 32 Centro Bogotá Colombia A la atención de: Patricia Gonzalez Vasco
Términos de envío	Según el acuerdo marco

Proveedor

Nombre	ASEAR SA ESP
Dirección principal	Carrera 51c # 12b sur - 66 050034 Medellín, Antioquia Colombia
Teléfono (del trabajo)	+57 4 3222278
Teléfono (celular)	+57 3155452740
Número de orden	Ninguno (Cambio)
Se abrió el mensaje de correo electrónico.	last opened 22/11/21
Confirmada	No (Cambio)
Método de transmisión	Predeterminado del proveedor (Correo electrónico)

Seguimiento del envío

No hay seguimiento del envío.

Artículos

Avanzado

Buscar

Ordenar por...

Número de línea: l

1	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
---	------	----------	----------	--------	--------	-------

22/11/21 11:15

Orden de compra 80276

ays03--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 59	8	Mes	100.637.657,00 COP	805.101.256,00 COP
--	---	-----	--------------------	--------------------

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante
Ninguno	Aseo y cafetería III	Ninguno	Ninguno
Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
No	0 (cambio)		
Cuenta	Período		
Direccion de Impuestos y Aduanas Nacionales			
ASEO Y CAFETERIA 2021			
CDP-34121			

2	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R11 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 4	8	Mes	6.601.804,00 COP	52.814.432,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante
Ninguno	Aseo y cafetería III	Ninguno	Ninguno
Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
No	0 (cambio)		
Cuenta	Período		
Direccion de Impuestos y Aduanas Nacionales			
ASEO Y CAFETERIA 2021			
CDP-34121			

3	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 2	8	Mes	3.411.446,00 COP	27.291.568,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante
Ninguno	Aseo y cafetería III	Ninguno	Ninguno
Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
No	0 (cambio)		
Cuenta	Período		
Direccion de Impuestos y Aduanas Nacionales			

ASEO Y CAFETERIA 2021 CDP-34121						
4	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	8	Unidad	27.063.169,60 COP	216.505.356,80 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
Número de pieza		Mercancía		Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante	
Ninguno		Aseo y cafetería III		Ninguno	Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta		Período				
Direccion de Impuestos y Aduanas Nacionales						
ASEO Y CAFETERIA 2021						
CDP-34121						
5	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R11 - Fumigación - 35727,88	4	Metro	600.228,38 COP	2.400.913,52 COP
				Cuadrado		
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
Número de pieza		Mercancía		Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante	
Ninguno		Aseo y cafetería III		Ninguno	Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta		Período				
Direccion de Impuestos y Aduanas Nacionales						
ASEO Y CAFETERIA 2021						
CDP-34121						
6	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R11 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1	Unidad	0,00 COP	0,00 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
Número de pieza		Mercancía		Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante	
Ninguno		Aseo y cafetería III		Ninguno	Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				

Cuenta		Período				
Direccion de Impuestos y Aduanas Nacionales						
ASEO Y CAFETERIA 2021						
CDP-34121						
7	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R11 - Recargo por dotación especial	1	Unidad	0,00 COP	0,00 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de pieza		Mercancía	Nombre del fabricante		Número de pieza del fabricante	
Ninguno		Aseo y cafetería III	Ninguno		Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta		Período				
Direccion de Impuestos y Aduanas Nacionales						
ASEO Y CAFETERIA 2021						
CDP-34121						
8	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R11 - AIU	1	Unidad	11.041.135,26 COP	11.041.135,26 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de pieza		Mercancía	Nombre del fabricante		Número de pieza del fabricante	
Ninguno		Aseo y cafetería III	Ninguno		Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta		Período				
Direccion de Impuestos y Aduanas Nacionales						
ASEO Y CAFETERIA 2021						
CDP-34121						
9	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R11 - IVA	1	Unidad	20.978.157,00 COP	20.978.157,00 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de pieza		Mercancía	Nombre del fabricante		Número de pieza del fabricante	
Ninguno		Aseo y cafetería III	Ninguno		Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				

Cuenta	Período
Direccion de Impuestos y Aduanas Nacionales	
ASEO Y CAFETERIA 2021	
CDP-34121	

Por página 15 | 45 | 90

Total	1.136.132.818,58	COP
-------	------------------	-----

0 Comentarios

Silenciar comentarios

Historial

Historial de integración